КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» августа 2021г. № 92-Р
пгт. Промышленная

Об утверждении Положения о секторе муниципального финансового контроля администрации Промышленновского муниципального округа

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации в части урегулирования бюджетных правоотношений:
1. Утвердить прилагаемое Положение о секторе муниципального финансового контроля администрации Промышленновского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу:
2.1. распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 07.07.2020 № 65-р «Об утверждении Положения о секторе муниципального финансового контроля администрации Промышленновского муниципального округа».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    заместителя главы Промышленновского муниципального округа               А.А. Зарубину.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

                                  Глава
Промышленновского муниципального округа                                   Д.П. Ильин

Исп.: М.А. Массольд
Тел.7-47-97

распоряжение от «_» _______ 2020г.  № __                                                                                               страница 2
image1.jpeg